
 UCHWAŁA NR 52/2408/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia harmonogramów rzeczowo-finansowych na rok 2017 zadań 
realizowanych przez Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  
Nr 1 im. L. Braille’a w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096)  oraz § 6 uchwały Nr 11/108/09 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 lutego 2009 r. w sprawie procedury 
planowania i realizacji zadań inwestycyjnych i remontów oraz zakupu wyposażenia                
i urządzeń przez Urząd Marszałkowski, wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne    
i wojewódzkie osoby prawne, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się harmonogramy rzeczowo-finansowe na rok 2017 zadań  pod 
nazwą: 
1)„Sfinansowanie montażu części posadzek z wykładziny PCV Tarket w budynku warsztatów 

szkolnych”; 
2) „Doposażenie kuchni głównej Ośrodka w drobny sprzęt agd”; 
3) „Zakup programu komputerowego EULER”;  
4) „Doposażenie studia RTV”, 
stanowiące kolejno załączniki nr 1-4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  Nr 1 im. L. Braille’a  w Bydgoszczy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                            
 
 
 
 
 
 
 


